Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Лу> и ю н я  2023 года №

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района от 17 января 2022 года № 28 «Об
определении видов обязательных работ и объектов, на которых
они отбываются осужденными по приговору суда, мест
отбывания наказания в виде исправительных работ
осужденными по приговору суда, не имеющими постоянного
места работы»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области»,
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 17 января 2022 года
№ 28 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых ани отбываются
осужденными по приговору суда, мест отбывания наказания в виде исправительных работ
осужденными по приговору суда, не имеющими постоянного места pa6ojbi» следующие
изменения:

в приложении 3:
таблицу 12 дополнить строкой 4 следующего содержания:

ООО УК «Трансстрой-путь»

»;
таблицу 26 дополнить строкой 55 следующего содержания:

55 ИП Фёдоров Игорь Сергеевич

».
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации

Тайшетского района Жамову Л . ^ р й ^ ^ 'й !*%.настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тайшетского

Мэр Тайшетского района А.В. Величко